АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2019 № 152
                 д.Лентьево

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-
ного образования Лентьевское

от 16.03.2016 № 59
Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 16.03.2016 № 59 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению весеннего паводка на территории муниципального образования Лентьевкое» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 03.03.2017 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 16.03.2016 № 59» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
 Глава муниципального
 образования Лентьевское                                                                 Л.Н.Карулина
Приложение

        к постановлению администрации

        муниципального образования
                                                                Лентьевское

        от _____________№_______

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Лентьевское

от 16.03.2016 № 59
Состав комиссии

по подготовке и проведению весеннего паводка года на территории муниципального образования Лентьевское:
	Карулина Л.Н.-
	глава муниципального образования Лентьевское, председатель комиссии;

	Коцарева Э.Н.-
	главный специалист администрации муниципального образования Лентьевское, заместитель председателя комиссии;

	Гашкова Г.И.-
	специалист по управлению имуществом администрации муниципального образования Лентьевское, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Позднякова А.В.-
	директор МОУ «Лентьевская общеобразовательная школа» (по согласованию);

	Волков С.Н.-
	участковый уполномоченный МО МВД России «Бабаевский» Отделения полиции (по оперативному обслуживанию Устюженского муниципального района) (по согласованию);

	Зубов Н.И.-
	инженер по организации труда ОП 141 филиала № 2 КУ ПБ ВО «Противопожарная служба» (по согласованию);

	 Суровицына Т.С. -
	участковый специалист по социальной работе БУ социального обслуживания Вологодской области «КЦСОН «Гармония»» (по согласованию);

	Матюхова Л.В.-
	фельдшер ФАП д. Лентьево (по согласованию);

	Марковеев Н.В.-
	мастер участка ООО «Севердорстрой» (по согласованию);

	Шкакин Н.В. -
	директор ООО «ЛПК им. Желябова» (по согласованию).